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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Shoqërinë “LEKLI” Shpk
Adresa: L.7 Rr. A. GOGA 800, Durrës

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85356-09-11-2018

Loti Nr. Reference

Loti 10 REF-85390-09-11-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna B-Antiinfektiv të përgjithshëm,
Antituberkulare, Antineoplastike dhe Immunomodulatore, Hormonale sistemike, e seksuale,
Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi nervor, respirator, Sistemi muskolo-skeletik” e
ndarë në lote:

Nr. Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Cmimi
njësi

Sasia
orientuese

Loti 10
Gjaku dhe organet
formuese të gjakut

Conestat Alfa 2100 UI
Flakon /
Ampule

114,586 6

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 1 vit (12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër)

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Datë 17.09.2018] [Nr. 37]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

Për Loti 10 Gjaku dhe organet formuese të gjakut Conestat Alfa 2100 UI Flakon / Ampule:
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1. “LEKLI” shpk J81624501L

Vlera: 114 586 (njëqind e katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH
për çmim për njësi dhe 687 516 (gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë pesëqind e
gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH me vlerë totale të pritshme.

 Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomikë të suksesshëm:

Për Loti 10 Gjaku dhe organet formuese të gjakut Conestat Alfa 2100 UI Flakon / Ampule:

1. “LEKLI” shpk J81624501L

Vlera: 114 586 (njëqind e katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH
për çmim për njësi dhe 687 516 (gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë pesëqind e
gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH me vlerë totale të pritshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda
5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.10.2018

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


